
6:30am

7:00am

7:30am

8:00am

8:30am

9:00am

9:30am

10:00am
 

10:30am

11:00am

11:30am

12:00pm

12:30pm

1:00pm

1:30pm

2:00pm

2:30pm

3:00pm

3:30pm

4:00pm

4:30pm

5:00pm

5:30pm

6:00pm

6:30pm

（注）スケジュールには変更の可能性があります

全　　員 全　　員 全　　員

11月2日(日） 11月4日(火） 11月5日(水）11月3日(月）

全　　員 全　　員 全　　員全　　員

11月7日(金） 11月8日(土）11月6日(木）

Ibaraki Hawaii Internship 2025
茨城県指導医団国外（米国ハワイ）派遣研修

2025/11/2（日）～2025/11/8（土） 5泊7日

9:00am～12:00pm (3hrs)
Clinical Teaching Workshop at JABSOM, 
University of Hawaii
Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi

12:00pm-1:00pm (1hr)
Lunch
昼食

1:00pm-2:00pm (1hrs)
Clinical Teaching Workshop at JABSOM, 
University of Hawaii
Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi

9:00am～12:00pm (3hrs)
Clinical Teaching Workshop at JABSOM, 
University of Hawaii
Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi

12:00pm-1:00pm (1hr)
Lunch
昼食

1:00pm-3:30pm (2hrs30mins)

Clinical Teaching Workshop at JABSOM, 
University of Hawaii
Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi

7:30am～8:30am (1hr)
Residents Morning Report @ Queen's Medical Center
クィーンズメディカルセンター モーニングレポート

9:00am～11:45pm (2hrs45mins)
SimTiki Simulation Center
ハワイ大学シミュレーションセンター

Dr. Ben Berg & Ms. Mari Nowicki

11:45pm～12:45pm (1hr)
Lunch
昼食

12:45pm～4:00pm (3hrs15mins)
SimTiki Simulation Center
ハワイ大学シミュレーションセンター
Dr. Ben Berg & Ms. Mari Nowicki

【時刻未定】

Hotel  Check-in、

Free  Time
ホテルチェックイン、

フリータイム

8:25am
Arrival in Hawaii                           
ハワイ到着

入国審査、税関検査後、

タクシーにてアラモアナへ移動

11:30am～
Departing Hawaii
ハワイ出発

3:45pm～
Arriving Japan
日本到着、入国審査、

税関検査後解散

12:00ｐm～12:45pm (45min)
Lunch at QMC, クィーンズメディカルセンターで昼食, 次への移動

8:30am～9:30pm (1hr)
@Queen's Medical Center with Teaching Attendings. 
クィーンズメディカルセンター 米国卒後教育の概論
Dr. Nogi

9:30am～12:00pm (2.5hrs)
Round with residents on the ward @Queen's Medical Center with
Teaching Attendings. 
クィーンズメディカルセンター

レジデント病棟回診

指導医がエスコート

（2チームに分かれて研修）

1:00pm～3:30pm (2hrs30min)
ハワイの文化遺産見学

イオラニ宮殿、カワイアハオ教会などの見学

（クィーンズメディカルセンターより徒歩圏内）

4:00pm～6:00pm (2hrs)
@Queen's Medical Center with Teaching Attendings. 
クィーンズメディカルセンター

日本人レジデントや指導医との意見交換会

参加者の希望に応じた病院内見学

野木先生と懇親会

3:30ｐm～4:00pm (30min)
クィーンズメディカルセンターへの移動, 休憩


