## Ibaraki Hawaii Internship 2025 茨城県指導医団国外(米国ハワイ)派遣研修 2025/11/2(日)~2025/11/8(土) 5泊7日

	11月2日(日)	11月3日(月)	11月4日(火)	11月5日(水)	11月6日(木)	11月7日(金)	11月8日(土)
	全 員	全 員	全 員	全 員	全 員	全 員	全 員
9:30am 10:00am 10:30am 11:00am	全員  8:25am Arrival in Hawaii ハワイ到着 入国審査、税関検査後、 タクシーにてアラモアナへ移動  【時刻未定】 Hotel Check-in、 Free Time ホテルチェックイン、 フリータイム	全員  9:00am~12:00pm (3hrs) Clinical Teaching Workshop at JABSOM, University of Hawaii Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi	字:00am~12:00pm (3hrs) Clinical Teaching Workshop at JABSOM, University of Hawaii Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi	7:30am~8:30am (1hr) Residents Morning Report @ Queen's Medical Center クィーンズメディカルセンター モーニングレポート  8:30am~9:30pm (1hr) @Queen's Medical Center with Teaching Attendings. クィーンズメディカルセンター 米国卒後教育の概論 Dr. Nogi  9:30am~12:00pm (2.5hrs) Round with residents on the ward @Queen's Medical Center with Teaching Attendings. クィーンズメディカルセンターレジデント病棟回診 指導医がエスコート (2チームに分かれて研修)	全員  9:00am~11:45pm (2hrs45mins) SimTiki Simulation Center ハワイ大学シミュレーションセンター Dr. Ben Berg & Ms. Mari Nowicki	全員  11:30am~ Departing Hawaii ハワイ出発	全員
11:30am 12:00pm		<b>12:00pm-1:00pm (1hr)</b> Lunch 昼食	<b>12:00pm-1:00pm (1hr)</b> Lunch 昼食		11:45pm~12:45pm (1hr) Lunch 昼食	, точище	
12:30pm 1:00pm		1:00pm-2:00pm (1hrs)	1:00pm-3:30pm (2hrs30mins)	12:00pm~12:45pm (45min) Lunch at QMC, クィーンズメディカルセンターで昼食, 次への移動			
1:30pm		Clinical Teaching Workshop at JABSOM, University of Hawaii Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi	Clinical Teaching Workshop at JABSOM, University of Hawaii	1:00pm~3:30pm (2hrs30min) ハワイの文化遺産見学 イオラニ宮殿、カワイアハオ教会などの見学	12:45pm~4:00pm (3hrs15mins) SimTiki Simulation Center		
2:00pm			Dr. Richard Kasuya & Ms. Kori-Jo Kochi	(クィーンズメディカルセンターより徒歩圏内)	ハワイ大学シミュレーションセンター Dr. Ben Berg & Ms. Mari Nowicki		
2:30pm 3:00pm							
3:30pm				3:30pm~4:00pm (30min) クィーンズメディカルセンターへの移動, 休憩			
4:00pm				4:00pm~6:00pm (2hrs) @Queen's Medical Center with Teaching Attendings.			<b>3:45pm∼</b> Arriving Japan
4:30pm				クィーンズメディカルセンター 日本人レジデントや指導医との意見交換会 参加者の希望に応じた病院内見学			日本到着、入国審査、 税関検査後解散
5:00pm							
5:30pm 6:00pm							
6:30pm				野木先生と懇親会			